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IZSTĀDES

No 7. jūnija līdz 6. jūlijam Cēsu Vecajā alus brūzī būs skatāma multimediālā
izstāde "Gaismas atmiņa". Gleznotājas Līvas Graudiņas un eksperimentālās
filmas mākslinieces Katrīnas Martas Riņķes darbos atspoguļota izlaušanās no
tumsas un sava iekšējā spēka atgūšana.
Līdz 8. jūnijam Cēsu Izstāžu namā apskatāma P. Rozenberga Cēsu Māksalas
skolas diplomdarbu izstāde.
Līdz 1. septembrim Ruckas muižā skatāms multimediālais piedzīvojums "Dzīvās
gleznas". "Dzīvās gleznas" ir unikāls multimediāls mākslas piedzīvojums, kurā
māksla, mūzika un animācija saplūst divās aizraujošās izrādēs uz ekrāniem.
Līdz 15. septembrim Cēsu muzejā būs skatāma izstāde "Turp un atpakaļ.
Livoniešu svētceļojumi viduslaiku Eiropā"!
Cēsu muzeja Jaunajāpilī apskatāma izstāde CĒluma SImtā Satikšanās. No
Vidzemes muižām līdz Cēsu muzejam.
Līdz 30. septembrim Cēsu muzejā, Jaunās pils 3. stāva izstāžu zālē ikviens
aicināts apskatīt Izstādi "Ceļā uz muzeja simtgadi: Cēsu muzeja direktorei,



arheoloģei Konstancei Ozolai 115".
Līdz 28. septembrim Ziemeļu dabas medicīnas muzejā, Pils laukumā 15, Cēsis,
apskatāma interaktīva ekspozīcija "Izpēti, izsmaržo, atklāj!".
Līdz 29. jūnijam koncertzāles "Cēsis" apmeklētājiem tiek sniegta unikāla iespēja
iepazīties ar spožu gleznu izlasi no dažādiem gleznotājas Birutas Delles
(1944–2025) izstādes "Esības dāvana" radošās dzīves posmiem,  darbiem, kas
nav plaši zināmi un atraduši cieņas pilnu mājvietu Helmuta Štrauha privātajā
kolekcijā.
Līdz 30. jūnijam Cēsu Centrālajā bibliotēkā skatāma Ingas Leitasas
personālizstāde "Ziedu jūra" un literārā izstāde "Tas bija vasarā".
Kultūras biedrībā "Harmonija", Cēsīs, apskatāmas vairākas izstādes – Leona
Stara gleznu izstāde, gleznotāju Jeļenas Jekimovas, Ināras Brences, Astrīdas
Raso, Ligitas Mazītes, Ģirta Vernera un Leona Stara kopizstāde, Egila Johansona
gleznu izstāde "Pastaiga pa Cēsu novadu"
Vecpiebalgas pagasta bibliotēkā (Alauksta ielā 4) skatāma izstāde "Inga.
Vecpiebalgas zēns. Atkal mājās" – veltījums grafiķa, gleznotāja, grāmatu un
periodisko izdevumu ilustratora, novadnieka Induļa Zvagūža (1928–1994)
daiļradei.
Līdz 31. oktobrim E. Veidenbauma muzejā "Kalāči" būs apskatāma mūsdienu
mākslas izstāde "Atkalāčojums".
Līdz novembrim "Miers un bērziņš" brīvdabas mākslas galerijā apskatāma itāļu
fotomākslinieka Luca Berti fotoizstāde “Melnbalti”, kurā iepazīsiet izteiksmīgu
melnbalto analogo portretu un ainavu sēriju, kas tapusi pirms divpadsmit gadiem
Piebalgā, Vidzemē un citviet Latvijā.

PIEKTDIENA, 6. JŪNIJS

Plkst. 10.00–11.30 konceptvietā "Šūna" Rožu laukumā, Cēsīs,
norisināsies diskusija "Uz palikšanu – nelūgtie viesi. Invazīvās sugas".
Plkst. 14.00–17.00 Cēsu darītava aicina ikkatru basketbola līdzjutēju uz Cēsu
darītavas fanošanas sezonas atklāšanas svētkiem. Svētku ietvaros notiks
vairākas aktivitātes, tai skaitā Cēsu pilsētas sporta skolas mazo basketbolistu
spēle, darbinieku sadraudzības spēle, Moneyball metiens, fanošanas plakātu un
dekorējumu darbnīcas un hip hop koncerts ar Sudrabu Sirdi un Denisu. 
Plkst. 16.30 Jaunpiebalgas muižas krogā notiks Mazā kroga konference "No
vienas Piebalgas līdz otrai", kas tiek organizēta ar mērķi saglabāt vēsturisko
atmiņu un stāstīt par krogu rašanos, to funkcijām Latvijas sociālajā dzīvē no
pirmsākumiem līdz šodienai, kā arī izzināt krogu ēku specifisko arhitektūru.
No plkst. 17.00–20.00 konceptvietā "Šūna" Rožu laukumā, Cēsīs, notiks
praktiskas darbnīcas, kurās ikvienam interesentam būs iespēja atjaunot un
personalizēt sev piederošu apģērbu, vienlaikus padziļinot izpratni par ilgtspējīgu



tekstila izmantošanu ikdienā.
Plkst. 19.00 koncertzālē "Cēsis" notiks Andris Keiša 50 gadu jubilejas izrāde
"Starpbrīdis". Kopā ar Andri Keišu uz skatuves būs pianists Romāns Vendiņš,
ģitārists Jānis Kalniņš un šī būs debija akordeonistam Ādamam Keišam.
Plkst. 19.30 Cēsu pilsētas stadionā notiks LFF 3. līgas futbola čempionāta spēle
(FK Cēsis – FK Alberts).

SESTDIENA, 7. JŪNIJS

Plkst. 9.30 Cēsu pilsētas stadionā notiks Vidzemes futbola festivāls U7 grupā.
Plkst. 9.45 Vecpiebalgas pludmales volejbola laukumos notiks Vecpiebalgas
pludmales volejbola turnīra 1. posms. 
No plkst. 12.00 Vaives pagasta "Kaķukrogā" norisināsies Vaives pagasta svētki.
Svētku programmā paredzētas dažādas aktivitātes visas dienas garumā:
autoorientēšanās spēle, radošās darbnīcas, biškopības iepazīšana. Vēlāk sekos
koncerti ar vietējiem kolektīviem, akustiskie un instrumentālie priekšnesumi, kā
arī balle vakarā. Kamīnzālē būs apskatāma mākslas un dzejas izstāde.
Plkst. 12.00–15.00 konceptvietā "Šūna" Rožu laukumā, Cēsīs, notiks grozu
pīšanas meistarklase.
Plkst. 15.00–17.00 konceptvietā "Šūna" Rožu laukumā, Cēsīs, notiks XIII Latvijas
Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku ieskandināšana.
Plkst. 16.00 Cēsu Vecajā alus brūzī notiks Līvas Graudiņas un Katrīnas Martas
Riņķes izstādes "Gaismas atmiņa" atklāšana.
Plkst. 17.00 Vecpiebalgas muižā Inešos izskanēs Vestarda Šimkus solokoncerts
"Vasaras noskaņas".
Plkst. 18.00 Dzērbenes Augstā kalna estrādē notiks deju kolektīvu sadancošanās
koncerts "Še, Tev, Anniņ, Vasarsvētki!". Piedalās tautas deju kolektīvi no tālākas
un tuvākas apkārtnes. Skatītājus un dejotājus kustinās un lustinās Indra
Kumsāre. 
Plkst. 20.00 atpūtas vietā "Ieviņi" muzicēs dziesminiece Kristīne Zilicka un
pianists Andžejs Rancevičs ar muzikāliem motīviem gan klasiskā, gan folkžanrā
koncertā "Dzīves impresijas. Ezers.".
Plkst. 20.00 Radošajā kvartālā "Zeit", Līgatnē, notiks grupas BERMUDU
DIVSTŪRIS koncerts.
Plkst. 21.00 Mākslas telpā "Mala'', Cēsīs, atgriežas DJ Kvēps ar funk, soul, hip
hop, jungle, raggae ritmiem.
Plkst. 21.00–01.00 Dzērbenes Augstā kalna estrāde notiks zaļumballe ar grupu
"Stradivari".
Plkst. 22.00 Fonoklubā, Cēsīs, notiks hip-hopa vecmeistara Artura Skuteļa
solokoncerts. 



SVĒTDIENA, 8. JŪNIJS

Plkst. 11.00 parkā pie Amatas Kultūras centra notiks "Vasarsvētku pikniks".
Koncertā dziedās jauniešu muzikālā apvienība "Tepat", būs sportiski nenopietnas
aktivitātes visām paaudzēm un stiprinājumam – piknika zupa.
No plkst. 11.00 pie Skujenes Tautas nama notiks ģimenes sporta un atpūtas
diena. Pludmales volejbols, florbols 3 pret 3, virves vilkšanas turnīrs, jautras
spēles un uzdevumi bērniem.
Plkst. 12.00–15.00 konceptvietā “Šūna” Rožu laukumā, Cēsīs, norisināsies Cēsu
plenērs, brīvdabas gleznošanas nodarbība un Cianotipijas meistarklase.
Plkst. 16.00 Rožu laukumā, Cēsīs, izskanēs kora "Beverīna" koncerts "Gadalaiki".
Piedalās: Jauktais koris "Beverīna", mākslinieciskais vadītājs – Patriks Stepe,
diriģenti – Roberta Kumsāre, Holgers Štāls, instrumentālais ansamblis.
Plkst. 17.00 koncertzālē "Cēsis"' notiks Andris Keiša 50 gadu jubilejas izrāde
"Starpbrīdis". Kopā ar Andri Keišu uz skatuves būs pianists Romāns Vendiņš,
ģitārists Jānis Kalniņš un šī būs debija akordeonistam Ādamam Keišam.

Plašāka informācija par pasākumiem: pasakumi.cesis.lv. Pirms došanās uz
pasākumu, pārliecinies par pasākuma norises izmaiņām oficiālajās pasākumu
tīmekļa vietnēs!

 

http://www.pasakumi.cesis.lv.

